ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:     /UBND-VP

V/v đề nghị thanh lý tài sản

Trạm y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Như Xuân.

Căn cứ Quyết định 1455/QĐ-UBND ngày 29/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt dự án Đầu tư xây dựng mới và mua sắm thiết bị

70 trạm y tế tuyến xã, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 6090/UBND-CN ngày 5/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc khẩn trương hoàn thành thủ tục về thanh lý tài sản, đất đai,

giải phóng mặt bằng các dự án thuộc Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế -

xã hội;

Căn cứ thực trạng cơ sở vật chất trạm Y tế xã Bình Lương hiện nay. UBND

xã Bình Lương đề nghị Trung tâm Y tế báo cáo cấp có thẩm quyền thanh lý tài sản

trạm y tế như sau:

1. Nhà điều trị;

2. Nhà khám – phòng sản;

3. Nhà tắm;

4. Nhà vệ sinh 1;

5. Nhà vệ sinh 2;

6. Bể nước;

7. Sân đường.

8. Tường rào:

- Thanh lý tường rào hai bên và mặt sau (các bên: Đông, Tây, Nam);

- Để lại tường rào mặt trước và cổng (mặt giáp đường 520C) có chiều dài

34m; lý do hiện tại chất lượng còn tốt và đang sử dụng hiệu quả đề nghị sửa chữa

nâng cấp.

       UBND xã Bình Lương kính mong Trung tâm Y tế huyện Như Xuân quan tâm

để địa phương sớm được đầu tư xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH (b/c);

- TTr Đảng ủy, HĐND xã;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-09T16:48:59+0700

		2023-06-09T16:57:07+0700

		2023-06-09T16:57:30+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-09T16:58:29+0700